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Motion
angående Mindre fattigt funktionärstack

Bakgrund

När vi för en månad sen satte oss ner för att planera vårens funktionärstack insåg vi att detta kommer
att bli svårt att genomföra. I och med att antalet funktionärer på sektionen ökat kraftigt senaste åren
samtidigt som den totala funktionärstack-budgeten fortfarande ligger på totalt 20 000 över två tack. Vilket
medför att vi nu har en tackbudget på ca. 50 kr per funktionär. Denna summa räcker inte långt, att hyra
en nationssittning med en tillräckligt stor lokal ligger på 170kr per person, och då är inte dryckespaket
eller eftersläpp inkluderat. Det är i nuläget bara Lunds nation som kan husera alla funktionärer samtidigt.
Eftersom det är Reisemeisterns åliggande att anordna funktionärstacket finns inte heller några jobbare
att tillgå, utan man är beroende av att hyra in externa jobbare. Att hyra in ett sex från en annan sektion
är också kostsamt och det är svårt att hitta en tillräckligt stor lokal för detta med ett fungerande kök -
att laga mat till 200 personer i Hilbert Café är inte hållbart.

Med detta i åtanke vill vi höja budgeten för funktionärstacket. Vårt förslag är att istället för att ändra
budgeten från år till år, bestämma en fast summa per funktionär, då antalet funktionärer kan variera
kraftigt från år till år. Vi anser att detta är en mer långsiktig lösning, än att det vissa år blir ett stort
överskott och vissa år för lite pengar budgeterat. Vi föreslår därför en ökning till 170 kr per funktionär
per termin. Vilket innebär en budgetökning med 46 980 kr per år. Alternativt att vi endast håller ett
funktionärtack per år med 170 kr per funktionär, vilket istället innebär en budgetökning på 13 320kr.
Med dagens budget är det en omöjlighet för oss att ordna ett tack som uppskattas av våra funktionärer.

Vi förstår att man inte måste ordna just en sittning som tack, men frågan är hur många funktionärer
som egentligen hade deltagit på en picknick på MH-gräset? Eller uppskattat ett 50kr presentkort på Ica?

Yrkande

Vi yrkar därför

att Ändra tack från 20 000 kr per år till 340 kr per funktionär per år (två tack).
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